REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
REFORMA/RECUPERAÇÃO DA ATUAL 
INFRAESTRUTURA URBANA, 
COMPREENDENDO RECAPEAMENTO, 
SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E 
VERTICAL, ILUMINAÇÃO PÚBLICA E 
ACESSIBILIDADE DA ENTRADA DA 
CIDADE DE MACAU/RN. 
LOTE: ÚNICO. 
VALOR GLOBAL: R$ 275.940,76 
(Duzentos e setenta e cinco mil, 
novecentos e quarenta reais e 
setenta e seis centavos). 
VIGÊNCIA: 120 dias a contar da 
emissão da ordem de serviços. 
ORÇAMENTÁRIO: 
Secretaria Municipal de 
Infraestrutura, Pesca, Agricultura e 
Desenvolvimento 
02.003.15.451.0005.1003 
Elemento de Despesa: 4.4.90.51